АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 от 27.04.2020
	                     №102

О признании утратившим силу
 постановления от 19.10.2010 №203
«Об обеспечении доступа к информации
о деятельности администрации поселка Балакирево»

В целях упорядочивания организации доступа к информации о деятельности администрации поселка Балакирево,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Со дня вступления в силу постановления администрации п.Балакирево от 29.07.2019 №257 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации поселка Балакирево» признать утратившим силу постановления от 19.10.2010 №203 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации поселка Балакирево».
          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации п.Балакирево.

Глава администрации                                                                                       И.В. Павлов